reAllf4g I t

RESULTADO DE INSCRIÇÕES
Edital 02/2020 LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA CULTURAL

O Município de São José do  Piaui  - PI, por meio da Secretaria Municipal de

Cultura, Esporte e Lazer, torna público o RESULTADO do Edital 02/2020 LEI

ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA CULTURAL, conforme relações e

informações anexas.

São José do  Piaui  (PI), 09 de novembro de 2020.

João-Bezerra Neto
Prefeito Municipal

CNP.i• 06 553.838/0001-99
AVE.NOA C;NT 	N"309 -  CENTRO  CEP: 64,625-000

:,3A0 JOSE DO PIAUI

João ezerra Neto
Prefeito Municipal

	 .ummitimminsommi

IF::*r4W11:41&111t
.""'44 "•-• 	imiumr..711

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA 0 EDITAL 02/2020
LEI ALDIR BLANC DE EMERGÊNCIA CULTURAL

PEQUENO PORTE

INSCRIÇÃO IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO DEFERIMENTO

001
GRUPO DE CAPOEIRA GINGA DA

SENZALA
35 DEFERIDO

MÉDIO PORTE

INSCRIÇÃO IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO DEFERIMENTO

001
ASSOCIAÇA0 AFRODESCENTES DE

NEGROS QUILOMBOLAS
50 DEFERIDO

022
ASSOCIAÇÃO AFRO-QUILOMBOLAS

SACO DA VARZEA
50 DEFERIDO

GRANDE PORTE

INSCRIÇÃO IDENTIFICAÇÃO PONTUAÇÃO DEFERIMENTO

001 CIRCO DE HALLEY 50 DEFERIDO

022 CIRCO HATARY 50 DEFERIDO

São Jose do  Piaui  (PI), 09 de novembro de 2020.

CNPJ: 06.553 38/0001-99 	•
AVENIDA CENTRAI N"309 - CENTRO - CEP: 64.625-000

SAO JOSE DO PIAUI  -  PI

	Page 1
	Page 2